® A
e

G-Hallenturnier (2019/2020)

Organisateur: FC Schinznach Bad
Date: 29.11.2025, Début: 09:00
Lieu d'événement: MZH Lupfig, Langgasse, 5242 Lupfig

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

FC Schinznach Bad a

SV Wiirenlos b

FC Birr a

FC Wiirenlingen

Tour préliminaire

FC Schinznach Bad b

SV Wiirenlos a

5
6
7 |FCBirrb
8| FC Veltheim

& <CONINATy %

Résultats en direct

111 09:00 |A [SV Wirenlos b FC Wiirenlingen Pl Participant B DB [ Pts
212 09:00 |B |SV Wirenlosa FC Veltheim FC Schinznach Bad a 0: 0 0 0
31 09:12 | A | FC Schinznach Bad a FC Birra .| SV Wiirenlos b 0: 0 o O
4 |2 09:12 |B | FC Schinznach Bad b FC Birrb .|FCBirra 0: 0 0 0
511 09:24 | A [SV Wiirenlos b FC Schinznach Bad a .| FC Wiirenlingen 0: 0 0 0
6 |2 09:24 |B | SV Wirenlos a FC Schinznach Bad b

711 09:36 |A |FCBirra FC Wirenlingen _
8|2 09:36 |B |FCBirrb FC Veltheim P Participant B DB | Pts
9 |1 09:48 |A |FC Wirenlingen FC Schinznach Bad a .| FC Schinznach Bad b 0: 0 0] O
10| 2 09:48 |B |FC Veltheim FC Schinznach Bad b .| SV Wiirenlos a 0: 0 0 0
111 10:00 |[A |FCBirra SV Wiirenlos b .| FC Birrb 0: 0 0 0
121 2 10:00 |B [FCBirrb SV Wiirenlos a .| FC Veltheim 0: 0 of O

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1757053180
https://tournej.fr/showit.php?id=1757053180

3
A

TN
S A%

2 S

= o

S,

® A
Wi

05

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

10:12

10:12

10:24

10:24

10:36

10:36

10:48

11:00

G-Hallenturnier (2019/2020)

3e Groupe A

4e Groupe A

Ter Groupe A

2e Groupe A

Perdant 3e demi-finale (pla

Gagnant 3e demi-finale (pl

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

4e Groupe B

3e Groupe B

O IN[fojafH]@]N

2e Groupe B

Ter Groupe B

Perdant 4e demi-finale (pla

Gagnant 4e demi-finale (pl

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

‘. 9 3
L/ é E §

n >
ENTURMIER

1.

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

