

G-Hallenturnier (2019/2020)



Organisateur: FC Schinznach Bad Date: 29.11.2025, Début: 09:00

Lieu d'événement: MZH Lupfig, Langgasse, 5242 Lupfig

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

	•				
Groupe A					
1	FC Schinznach Bad a				
2	SV Würenlos b				
3	FC Birr a				
4	FC Würenlingen				

Groupe B				
5	FC Schinznach Bad b			
6	SV Würenlos a			
7	FC Birr b			
8	FC Veltheim			

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Ma	Résultat			
1	1	09:00	Α	SV Würenlos b	SV Würenlos b FC Würenlingen			
2	2	09:00	В	SV Würenlos a	SV Würenlos a FC Veltheim			
3	1	09:12	Α	FC Schinznach Bad a	FC Birr a	:		
4	2	09:12	В	FC Schinznach Bad b	C Schinznach Bad b FC Birr b			
5	1	09:24	Α	SV Würenlos b	V Würenlos b FC Schinznach Bad a			
6	2	09:24	В	SV Würenlos a FC Schinznach Bad b		:		
7	1	09:36	Α	FC Birr a FC Würenlingen		:		
8	2	09:36	В	FC Birr b FC Veltheim		:		
9	1	09:48	Α	FC Würenlingen FC Schinznach Bad a		:		
10	2	09:48	В	FC Veltheim FC Schinznach Bad b		:		
11	1	10:00	Α	FC Birr a SV Würenlos b		:		
12	2	10:00	В	FC Birr b	SV Würenlos a	÷		

Groupe A						
Pl	Participant		В		DB	Pts
	FC Schinznach Bad a	0	:	0	0	0
	SV Würenlos b	0	:	0	0	0
	FC Birr a	0	:	0	0	0
	FC Würenlingen	0	:	0	0	0

	Groupe B					
Pl	Participant	В		DB	Pts	
	FC Schinznach Bad b	0 :	0	0	0	
	SV Würenlos a	0 :	0	0	0	
	FC Birr b	0 :	0	0	0	
	FC Veltheim	0 :	0	0	0	



G-Hallenturnier (2019/2020)



Phase finale

N°	Т	Début	Ma	Résultat	ProlAl	PS		
	4e demi-finale (places 5 à 8)							
13	1	10:12	3e Groupe A	:				
			3e demi-finale (places 5 à 8)				
14	4 2 10:12 4e Groupe A 3e Groupe B -							
			2e demi-	finale				
15	1	10:24	1er Groupe A	2e Groupe B	:			
			1er demi	-finale				
16	2	10:24	:					
			Match pour l	a 7e place		•		
17	1	10:36	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla -	:			
	Match pour la 5e place							
18	2	Gagnant 3e demi-finale (pl Gagnant 4e demi-finale (pl		:				
	Match pour la 3e place							
19	1	10:48	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale -	:			
			Fina	le				
20	1	11:00	Gagnant 1er demi-finale -	Gagnant 2e demi-finale -	:			

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	